国电南自



国电南自



百科名片

国电南自是由国家电力公司南京电力自动化设备总厂独家发起,拟以公开募集方式设立。南自总厂本次股份制改造,将其现有的四个主专业分厂:线路保护分厂(一分厂)、调度自动化分厂(二分厂)、主设备保护分厂(九分厂)、变压器印制板分厂(七分厂)和相应职能管理部门的资产和相应的负债,以及拥有的一家全资附属企业(南京博奥电力自动化公司)、一家控股子公司(南京南自变电站自动化有限公司)。

基本概述

国电南京自动化股份有限公司(简称:国电南自,股票代码600268),是1999年11月18日在上海证券交易所上市的国家电力系统首家高科技上市公司,被誉为中国电力高科技第一股,现为华电集团直属子公司。国电南自前身为南京电力自动化设备总厂,始建于1940年。新中国成立后,公司在电力自动化领域相继研究生产出中国第一代第二代静态继电保护产品,并创造过多个全国第一,被誉为中国电力自动化现代产品的开山鼻祖。公司是南京市工业50强企业、国家火炬计划重点高新技术企业、十佳(中国)创新型杰出企业、国家电力自动化产业基地骨干企业,公司的产品荣获"中国名牌"称号。公司主要业务领域有:电网自动化、电厂自动化、水利水电自动化、轨道交通自动化、工业自动化、信息与安防监控系统、土工与大坝安全监控系统、新能源与节能减排、水环境保护、智能一次设备等。

作为华电集团的五个上市公司之一和工程技术板块的重要组成部分,国电南自以"三足鼎立"的发展模式致力于打造电力自动化产业、新能源及节能减排产业、智能化一次设备产业三大业务板块,产业布局呈一体两翼,即以中国(南京)电力自动化工业园(国电南自总部新模范马路38号)为龙头,以国电南自(江宁)高新科技园、国电南自(浦口)高新科技园为两翼。公司在2008年1月定向增发成功之后,实现了上市公司和南自总厂的一体化整合,并进一步加强科技创新、提高产品质量、统一品牌、统一生产,使公司步入新的快速发展阶段。

国电南自始终坚持"以人为本,发展共赢"的核心价值观,弘扬"创新、务实、和谐、超越"的企业精神,树立"领先、诚信、环保、奋进"的企业形象,不断创新体制机制,不断创新管理,积极拓展国内国际业务,为广大用户提供一流的产品和服务。

股票代码 600268

股票简称 国电南自

公司代码 02600268

公布日期 2006-9-20

公司法定中文名称 国电南京自动化股份有限公司

链接:www.china-nengyuan.com/baike/2005.html

公司法定英文名称 GUODIAN NANJING AUTOMATION CO.,LTD

注册资本 28385.6985(万元)

公司注册地址 江苏省南京市江宁高新技术开发区菲尼克斯路11号

法定代表人 王日文

公司办公地址 江苏南京市浦口高新技术开发区星火路8号

邮政编码 210061

主营业务 输变电保护、控制及自动化系统,发电厂保护控制及自动化系统,调度配网自动化系统、轨道交通自动化系统、工业控制及自动化设备、高低压电器及电气传动设备的研究、开发、生产、销售和咨询服务;储能工程、能源及相关技术利用与开发;物料输送工程系统设计及工程总承包;管道工程总承包;环境保护工程设计及设备制造、施工总承包;变电站及电站工程总承包;经营本企业资产产品及技术的出口业务,经营本企业生产、科研所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及相关技术的进口业务;经营本企业的进料加工和"三来一补"业务。

公司信息披露报纸 《中国证券报》、《上海证券报》 公司成立日期 1999-9-22 工商登记号 3201001012270

原文地址: http://www.china-nengyuan.com/baike/2005.html